
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826785

Prodej bytu 4+kk, DV, Ostrava (okres Ostrava-město), ul. U Soudu

Prodej bytu 4+kk, 128 m?, Ostrava, ul. U
Soudu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884294 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), U Soudu

Prodej bytu 4+kk, 128 m?, Ostrava, ul. U Soudu

Ráda bych Vám představila toto jedinečné bydlení v bytě s dispozicí
4kk o celkové výměře 128 m2 , který je umístěn v 5NP. Pýchou bytu
není pouze terasa o výměře 17 m2, ale také vlastní parkovací stání v
garáži a taktéž sklep. Byt je vzdušný a velmi prostorný. V letním
období se o Váš komfort postará klimatizace, která je rozmístěna ve
všech pokojích. Dominantou bytu je krásný výhled do zeleně a klidná
atmosféra v domě i jeho okolí. Byt zůstává vybaven vestavnými
skříněmi, lednicí, také kuchyňským koutem jehož součástí je myčka,
indukční varná deska, mikrovlná i elektrická trouba a digestoř. Okna
bytu směřují jak na východní tak na západní stranu.
S celkovou realizací koupě, tak i s financováním Vašeho vysněného
bydlení Vám rádi pomůžeme na profesionální úrovni. Budeme se
těšit na společnou prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 8 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826785

Prodej bytu 4+kk, DV, Ostrava (okres Ostrava-město), ul. U Soudu

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování garáž

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 128

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


